

الألف/Omani Rial/منقفة								بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	
								الربح أو الخسارة
								موحدة ومنفصلة
								الربح أو الخسارة
227,717	165,077	223,760	161,020	438,301	317,305	438,664	309,740	إيرادات
8,646	8,643	9,605	17,944	11,519	11,514	9,670	18,006	إيرادات أخرى
64,847	57,360	67,187	62,506	122,900	108,536	129,006	114,473	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
2,463	1,424	1,971	1,826	4,063	2,971	4,590	4,445	مصاريف خدمات
5,179	5,189	4,838	5,030	11,082	11,053	10,268	10,268	مصرفوات الموظفين
68,784	52,430	63,985	44,778	140,736	105,666	132,915	94,362	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
31	31			169	169			مصرفوات تشغيلية أخرى
95,059	57,286	95,384	64,824	170,870	100,424	171,555	104,198	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
2,405	2,641	4,754	4,742	4,649	4,858	8,982	8,969	إيرادات تمويل
5,752	5,659	2,107	2,066	12,161	11,975	4,927	4,844	تكاليف تمويل
903	3,551			5,833		3,551		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
92,615	54,268	101,582	67,500	169,191	93,307	179,161	108,323	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
845	145	1,693	1,120	2,553	1,003	3,061	2,018	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
91,770	54,123	99,889	66,380	166,638	92,304	176,100	106,305	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
						10,670		ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب
91,770	54,123	104,610	66,380	166,638	92,304	186,770	106,305	الربح/(الخسارة) للفترة
								ربح (خسارة) عائدة إلى
91,770		102,297		166,638		181,542		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
		2,313				5,228		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
								ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
								ربحية السهم الأساسية
0.011	0.007	0.013	0.008	0.021	0.012	0.022	0.013	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
				0.021	0.012	0.374	0.213	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
								ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/منقفة								بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	
								بيان الدخل الشامل
								موحدة ومنفصلة
91,770	54,123	104,610	66,380	166,638	92,304	186,770	106,305	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
								لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		(318)	(288)			(318)	(288)	متنوعة الدخل الشامل الآخر الذي سيتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب
		(318)	(288)			(318)	(288)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
								لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		(318)	(288)			(318)	(288)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
								إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
91,770	54,123	104,292	66,092	166,638	92,304	186,452	106,017	الدخل الشامل المنسوب إلى :
						181,224		دخل شامل عائد إلى مساهمي
						5,228		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/منقفة								تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	
								التصنيفات الفرعية لبيان الدخل

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025

موجدة ومنفصلة							
الإيرادات							
274,180	402,112	283,445	403,012	142,003	204,074	148,258	210,092
24,788	25,780	23,633	25,062	13,622	14,291	11,706	12,512
بيع الطاقة							
الإيرادات من تقديم خدمات							
إيرادات الإيجار							
10,772	10,772	10,227	10,227	5,395	5,395	5,113	5,113
10,772	10,772	10,227	10,227	5,395	5,395	5,113	5,113
309,740	438,664	317,305	438,301	161,020	223,760	165,077	227,717
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							
8,340				8,340			
9,666	9,670	11,514	11,519	9,604	9,605	8,643	8,646
18,006	9,670	11,514	11,519	17,944	9,605	8,643	8,646
إجمالي إيرادات أخرى							
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
104,478	119,011	108,536	122,900	52,511	57,192	57,360	64,847
665	665			665	665		
9,330	9,330			9,330	9,330		
114,473	129,006	108,536	122,900	62,506	67,187	57,360	64,847
مواد خام ومواد مستهلكة							
زيادة (نقص) مخزون السلع التامة الصنع والعمل قيد التنفيذ							
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة							
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
مصاريف الخدمات							
673	673	474	474	191	191	26	26
1,585	1,604	1,235	1,242	359	378	633	626
219		179	179	95	95	129	129
1,968	2,094	1,083	2,168	1,181	1,307	636	1,682
4,445	4,590	2,971	4,063	1,826	1,971	1,424	2,463
مصاريف تأمين							
7,715	7,715	9,036	9,036	4,047	4,047	4,606	4,606
806	806	610	610	507	507	278	278
88	88	86	115	(514)	(706)	(430)	(440)
1,659	1,659	1,321	1,321	990	990	735	735
10,268	10,268	11,053	11,082	5,030	4,838	5,189	5,179
مصاريف تشغيلية أخرى							
		169	169			31	31
		169	169			31	31
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025